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Michael Portzky - opleiding Jongeren Veerkracht - Nederland
Voornaam Familienaam Bedrijven/beroepstitel Land In samenwerking met URL
Sanne van den Broek student social work NL Stichting LOEK@YOU
Joany Pols student pedagogiek NL Stichting LOEK@YOU
Daniek Wijs student specifieke doelgroepen NL Stichting LOEK@YOU
Nienke van de Aa pedagoog NL Stichting LOEK@YOU
Suzanne van Nuenen vakspecialist/pedagoog NL Stichting LOEK@YOU
Luuk Tillemans vakspecialist/pedagoog NL Stichting LOEK@YOU
Mieke Hendrikx NL Stichting LOEK@YOU
Erik Mennings docent NL Stichting LOEK@YOU
Anne Caeijers NL Stichting LOEK@YOU
Rubi Roos vakspecialist NL Stichting LOEK@YOU
Marie-José Jansen vakspecialist/docent NL Stichting LOEK@YOU
Sharen van Eeten vakspecialist/pedagoog NL Stichting LOEK@YOU
Emily van Beek vakspecialist/social worker NL Stichting LOEK@YOU
Rose Wirtz vakspecialist/dramatherapeut NL Stichting LOEK@YOU

Janine Plant
vakspecialist/zorgteam/social
worker NL Stichting LOEK@YOU

Mandy Mennings van Laarhoven zorgteam/omgangskundige NL Stichting LOEK@YOU

Daria Debske
pedagogisch
regelaar/zorgteam/social worker NL Stichting LOEK@YOU

Hiske Logtens NL Stichting LOEK@YOU

sctam.vandenbroek@student.avans.nl

joany@lerenopeigenkracht.nl

daniek@lerenopeigenkracht.nl

nienke@lerenopeigenkracht.nl

Suzanne2@lerenopeigenkracht.nl

luuk@lerenopeigenkracht.nl

Gezinscoach/vakspecialst mieke@lerenopeigenkracht.nl

erik@lerenopeigenkracht.nl

Gezinscoach/vakspecialst/zorgteam anne@lerenopeigenkracht.nl

rubi@lerenopeigenkracht.nl

marie-jose@lerenopeigenkracht.nl

sharen@lerenopeigenkracht.nl

emily@lerenopeigenkracht.nl

rose@lerenopeigenkracht.nl

janine@lerenopeigenkracht.nl

mandy@lerenopeigenkracht.nl

daria@lerenopeigenkracht.nl

vakspecialist hiske@lerenopeigenkracht.nl


